
 
 

UCHWAŁA NR LXV/479/2022 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zwolnień z opłaty od posiadania psów na terenie miasta 
Łuków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm. ) oraz art.18a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  
(Dz. U. z 2022 r. poz.1452, z późn. zm.) Rada Miasta Łuków uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIII/68/2007 Rada Miasta Łuków z dnia 30 października 2007 r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień z opłaty od posiadania psów na terenie miasta Łuków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
Nr 184, poz. 3282). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Okliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5182


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-03T13:26:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




